ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  Администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области по продаже в собственность муниципального имущества-техники, являющейся собственностью сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области ,об итогах аукциона  по условиям приватизации  муниципального имущества  транспортного средства - Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9L21230050060746, модель ВАЗ 2123 № двигателя 0070468, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  0060746, цвет кузова светло-серебристый металик, паспорт транспортного средства 63 КУ 805104, выдан 21.01.2005  регистрационный знак  А209РК163. Постановление «Об условиях приватизации муниципального имущества транспортного средства и организации торгов» №71 от 19.06.2020г.(аукцион от 23.07.2020г.) __________________________________________________________________________
от 23 июля  2020 года                                                                                            №1
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени, по адресу: 446410, Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, улица Южная, 17 (здание администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области).
Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, 446410, Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский ул. Южная 17.
Информация о предмете аукциона: Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9L21230050060746, модель ВАЗ 2123 № двигателя 0070468, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  0060746, цвет кузова светло-серебристый металик, паспорт транспортного средства 63 КУ 805104, выдан 21.01.2005  регистрационный знак  А209РК163. Постановление «Об условиях приватизации муниципального имущества транспортного средства и организации торгов» №71 от 19.06.2020г.(аукцион от 23.07.2020г.) по продаже в собственность муниципального имущества-техники, являющейся собственностью сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
                                               ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский Самарской области
Ю.Г. Ивкина
Присутствовали:

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                                Н.Ю. Долматова
Заместитель главного бухгалтера с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                                    Э.Г.Астрейко
Главный бухгалтер МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                    Е.Н.Водолазова
Специалист МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                      О.Н.Степанова
Информация о предмете аукциона: Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9L21230050060746, модель ВАЗ 2123 № двигателя 0070468, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  0060746, цвет кузова светло-серебристый металик, паспорт транспортного средства 63 КУ 805104, выдан 21.01.2005  регистрационный знак  А209РК163.(аукцион от 23.07.2020 года) для приватизации  муниципального имущества  транспортного средства ______________________________________________________________
(Ивкина Ю.Г.)
1. Аукцион по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества – Автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9L21230050060746, модель ВАЗ 2123 № двигателя 0070468, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  0060746, цвет кузова светло-серебристый металик, паспорт транспортного средства 63 КУ 805104, выдан 21.01.2005  регистрационный знак  А209РК163.(аукцион от 23.07.2020 года) для приватизации  муниципального имущества  транспортного средства  признать несостоявшимся в связи с тем, что на аукционе по данному лоту не было подано ни одной заявки.
Голосовали единогласно.

Аукцион по Лоту №1 признать несостоявшимся. В соответствии с разъяснениями ФАС
      Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, который является основанием для размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов.
Председатель комиссии                                                                                       Ю.Г. Ивкина
Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                               Н.Ю. Долматова
Заместитель главного бухгалтера с.п. Кинельский

мр Кинельский Самарской области                                                                   Э.Г.Астрейко
Главный бухгалтер МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                    Е.Н.Водолазова
Специалист МБУ «Муниципальный комплекс»

с.п. Кинельский мр Кинельский Самарской области                                      О.Н.Степанова